令和 2 年 9 月 7 日

お客様各位

レストラン営業時間と朝食ブッフェ再開のご案内

平素よりホテル日航立川 東京をご利用賜り誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症対策に伴い、レストランは下記の通り営業時間を短縮しております。

All Day Dining 紗灯 7:00~21:00 ラストオーダー 20:30（コース料理・和食は 20:00）

また 2020 年 9 月 16 日(火)より、朝食ブッフェの提供を再開いたします。個々盛りやスタッフによる

取り分けなどの提供スタイルを採用し、感染防止対策を徹底してまいります。

※2020 年 3 月 4 日以降ご提供していたセットメニューは提供終了となります。

※ランチタイムのサラダバー・スープバーの提供は引き続き中止いたします。

［お客様へご協力のお願い］

・入店時は検温およびアルコール消毒液による手指の消毒にご協力ください

・お食事中以外はマスクの着用をお願いいたします

・レストラン内での大きな声での会話はお控えください

・ブッフェ台が混み合う場合は人数制限をさせていただく場合がございます

お客様のご理解とご協力の程お願い申し上げます。

ホテル日航立川 東京 総支配人

Notice on restaurant operation hour and resume of breakfast buffet

Thank you for your patronage of Hotel Nikko Tachikawa Tokyo.

As a precautionary measure to the spread of the COVID-19 virus, we are temporarily changing our operations

as follows.

 All Day Dining SHATOU

Open hours  7:00 AM ~ 9 :00 PM  L.O. 8:30 PM *Course, Japanese cuisine 8:00 PM

Also, we will resume the breakfast buffet from 16th September. The food will be served by staff or separated

into individual portions in order to prevent infection.

We apologize for any inconvenience this may cause and appreciate your kind understanding and cooperation.
*Lunch salad and soup buffet is suspended continuously.

Thank you.

General Manager